

Uspehi učencev 4. a

Učenci 4. a so sodelovali pri večini šolskih projektov, s kulturnimi točkami pri vseh šolskih proslavah, vsi so sodelovali tudi pri tekmovanju za čiste zobe, svoje pisne in likovne izdelke so objavljali v Šolarčku. Vsi so osvojili priznanje za Bralno značko, tri učenke tudi Eko bralno značko. 8 učencev je tekmovalo pri Cankarjevem tekmovanju, Cankarjevo priznanje je osvojila Tiana Čeh. Vegovo tekmovanje je poleg Tiane Čeh osvojil še Gal Jug. Neža Klemenšak je osvojila bronasto priznanje za uspeh na šolskem tekmovanju iz Razvedrilne matematike ter bronasto priznanje na šolskem tekmovanju iz Vesele šole. Mia Kurnik je edina sodelovala na tekmovanju Logična pošast, kjer je prejela biserno priznanje za uspeh na šolski stopnji tekmovanja in priznanje za uspeh na državni stopnji tekmovanja. 8 učencev je tekmovalo za angleško bralno značko (Mia Kurnik, Tiana Čeh, Neža Klemenšak, Nika Poštrak in Lucija Svenšek so osvojile zlato priznanje za odličen uspeh na bralnem tekmovanju Epi REading Badge v šolskem letu 2024/2025, tri učenke Mija Čuček, Maja Marušič in Nika Cebe pa srebrno).

Zapisala: **Petra Munda**

Poročilo o tekmovanjih in dodatnem delu učencev 5. a

Vsi učenci so sodelovali na tekmovanju Računanje je igra, štirje so osvojili zlato priznanje (Aljaž Kocbek, Filip Teodor Črešnar, Ajda Vogrin in Blaž Murko).

Vsi učenci so zaključili Bralno značko. Vegovo priznanje so osvojili Ajda Vogrin, Aljaž Kocbek in Filip Teodor Črešnar, slednja sta prejela tudi bronasto Vegovo priznanje.

Na Cankarjevem tekmovanju sta bili uspešni Gala Mlinarič in Ajda Vogrin in sta prejeli priznanje. Nekaj učencev je tekmovalo tudi za angleško bralno značko (Epi REading Badge), Gaja Mlinarič, Ajda Vogrin in Mila Manasijević pa so osvojile zlato priznanje.

Sodelovali smo na vseh proslavah v tem šolskem letu in pri večini projektov na šoli. Prav tako so pisali prispevke za Šolarčka in si dopisovali z vrstniki iz Slovenije.

Zapisala: **Mojca Vogrin Pivljakovič**

Poročilo o tekmovanju iz kemije za Preglovo priznanje

Na tekmovanju iz kemije za Preglova priznanja so v šolskem letu sodelovali tudi učenci OŠ Voličina. Učenci 8. razreda Timotej Kmetič, Jure Kapun, Žiga Godec in Avrelija Sužnik ter učenki 9. razreda Maša Vogrin in Zoja Mlinarič so se 13. 1. 2025 udeležili šolskega tekmovanja. Na regijsko raven tekmovanja, ki je potekalo 22. 3. 2025 na OŠ Maksa Durjave v Mariboru, sta se uvrstila Zoja Mlinarič in Žiga Godec. Na državno tekmovanje, ki je potekalo 10. 5. 2025 na Fakulteti za kemijo in kemijsko tehnologijo v Ljubljani, se je uvrstila učenka Zoja Mlinarič in osvojila srebrno Preglovo priznanje iz znanja kemije.

Zapisal: **Marko Vrbec**

Tekmovanje osnovnošolcev v znanju Vesele šole

V šolskem letu 2024/25 je na šolskem tekmovanju iz Vesele šole, ki je potekalo 5. 3. 2025, sodelovalo devet učencev od 4. do 7. razreda. Trije učenci so prejeli bronasto priznanje. Na tekmovanju so se preizkusili v poznavanju naslednjih tem: labirint čustev, korale, varna raba novih tehnologij, planšarstvo, gospodarji neba in obnovljivi viri energije.

Zapisala: **Saška Kurnik**

Poročilo o tekmovanjih na športnem področju in drugem dodatnem delu

- 30. 9. 2024: medobčinsko atletika, ekipno (4. mesto)
- 12. 11. 2024: medobčinsko košarka, starejši dečki (4. mesto)
- 4. 12. 2024: področno badminton (Žiga Godec, ml. dečki – 2. mesto; Lan Pintar, ml. dečki – 3. mesto; Ajda Pintar, ml. deklice – 2. mesto)
- 10. 12. 2024: medobčinsko nogomet, starejši dečki (5. mesto)
- 13. 1. 2025: medobčinsko namizni tenis (Lu Lepenik – 3. mesto, Matevž Lorenčič – 3. mesto)
- 12. 2. 2025: področno smučanje (st. deklice: Lija Kramberger – 4. mesto, Ela Klara Črešnar – 13. mesto, Naja Kurnik – 16. mesto; ml. dečki: Gaj Kurnik – 22. mesto; ml. deklice: Maja Marušič – 19. mesto); področno deskanje na snegu (Maja Marušič – 2. mesto)
- 25. 2. 2025: medobčinsko nogomet, mlajše deklice (2. mesto)
- 6. 3. 2025: DP smučanje (starejše deklice: Lija Kramberger – 21. mesto)
DP deskanje (deklice: Maja Marušič – 2. mesto)
- 17. 3. 2025: DP badminton (Ajda Pintar, Lan Pintar, Žiga Godec)
- 4. 4. 2025: medobčinsko nogomet, mlajši dečki (3. mesto)
- 12. 5. 2025: medobčinsko mala odbojka (1. mesto)
- 16. 5. 2025: DP judo (+70 kg: Mia Lepenik – 4. mesto; -70 kg: Ela Lepenik – 4. mesto)
- 15. 5. 2025: področno ŠPF (standardni plesi, III. VIO: Gaja Rojs in Ela Zaveršnik Trojner – 1. mesto, Tjaša Rojs in Lija Kramberger – 2. mesto, Liza Stergar in Klara Sužnik – 3. mesto, Lu Lepenik in Penelope Pavlin – 4. mesto; II. VIO: Nika Poštrak in Maja Marušič – 1. mesto; solo II. VIO: Maja Marušič – 10. mesto, Evelin Maher – 41. mesto; solo III. VIO: Iris Kramberger – 23. mesto)
- 3. 6. 2025: DP ŠPF (standardni plesi: Gaja Rojs in Ela Zaveršnik Trojner – 4. mesto, Tjaša Rojs in Lija Kramberger – 8. mesto, Liza Stergar in Klara Sužnik – 10. mesto)

Zapisala: **Petra Cviki Marušič**

Poročilo o tekmovanju za osnovnošolce iz znanja geografije

V šolskem letu 2024/2025 je šolsko tekmovanje iz geografije za osnovnošolce potekalo novembra 2024. Na šolskem tekmovanju je sodelovalo dvanajst učencev. Osem učencev v kategoriji 6. in 7. razred in štirje učenci v kategoriji 8. in 9. razred. Skupaj so osvojili tri bronasta priznanja na šolskem tekmovanju. Bronasta priznanja so prejeli: Eva Daks in Lara Matjašič iz 7. b in Zoja Mlinarič iz 9. a. Učenci se niso uvrstili na državno tekmovanje.

Zapisala: **Biserka Gavez**

Poročilo o tekmovanju iz znanja astronomije in astronomija (utrinek) za Dominkova priznanja

V šolskem letu 2024/2025 je šolsko tekmovanje iz astronomije za osnovnošolce potekalo decembra 2024. Tekmovanja Astronomija za 8. in 9. razred sta se udeležili dve učenki. Tekmovanja Astronomija (Utrinek), za učence 6. in 7. razreda, so se udeležili štirje učenci. Skupaj so osvojili dve bronasti priznanji na šolskem tekmovanju, Nejc Klemenšak 6. a in Neža Fras 7. b. Na državno tekmovanje se učenci niso uvrstili.

Zapisala: **Biserka Gavez**

Poročilo o tekmovanju iz znanja fizike za Stefanovo priznanje

V šolskem letu 2024/2025 je tekmovanje iz fizike za osnovnošolce potekalo 12. februarja 2025. Na šolskem tekmovanju so sodelovali trije učenci iz 8. a, Timotej Kmetič, Lan Pintar in Avrelija Sužnik, ki se je uvrstila na regijsko tekmovanje. Prav tako je na šolskem tekmovanju prišla priznanje Čmrlj.

Zapisala: **Biserka Gavez**

Poročilo o tekmovanju iz znanja o EU – Kviz o Evropski uniji (Evropejček 2025)

V mesecu maju so se učenci ponovno udeležili kviza o Evropski uniji na II. gimnaziji Maribor. Kviz poteka v sklopu izobraževalnega programa Šola ambasadorica Evropskega parlamenta (EPAS). OŠ Voličino so na tekmovanju zastopale učenke Avrelija Sužnik, 8. a, Zoja Potočnik, 7. a in Eva Daks, 7. b.

Zapisala: **Biserka Gavez**

Poročilo o tekmovanju iz znanja slovenščine za Cankarjevo priznanje

21. 11. 2024 smo na šoli organizirali šolsko selekcijsko tekmovanje s področja slovenščine za Cankarjevo tekmovanje. Udeležili so se ga štirje učenci, dva iz 8. in dva iz 9. razreda. Na nadaljnje tekmovanje sta se uvrstili Ela Zaveršnik Trojner, učenka 8. razreda, in Zoja Mlinarič, učenka 9. razreda, ki sta 21. 1. 2025 v Mariboru tekmovali na regijskem selekcijskem tekmovanju. S svojim odličnim spisom na temo Sreča(nja) v prostoru in času, zapisanega na podlagi prebrane knjige *Špele Frlic Bleščivka*, je v skupini Maribor 3 zasedla odlično 1. mesto, osvojila bronasto Cankarjevo priznanje in se uvrstila na državno tekmovanje, kjer je 11. 3. 2025 v Pesnici osvojila srebrno Cankarjevo priznanje. Učenka Ela Zaveršnik Trojner pa je na regijskem osvojila bronasto Cankarjevo priznanje.

Učenci od 1. do 7. razreda so tekmovali na interesnem tekmovanju 2. 4. 2025. Na šoli je tekmovalo 18 učencev, 5 učencev 4. razreda, 8 učencev 5. razreda, 2 učenca 6. razreda in 1 učenka 7. razreda. Priznanja na interesnem tekmovanju so osvojili:

- 4. razred: Tiana Čeh, Nika Poštrak,
- 5. razred: Ajda Vogrin, Gaja Mlinarič,
- 6. razred: Lana Dajčman,
- 7. razred: Liza Stergar.

Zapisala: **Mateja Karneža**

Poročilo o tekmovanju za angleško bralno značko EPI za 3. 4. in 5. razred

Pri angleški bralni znački EPI je tekmovalo 6 učencev 1. razreda in doseglo 6 zlatih priznanj, 12 učencev 2. razreda je doseglo 7 zlatih in 5 srebrnih priznanj, 10 učencev 3. razreda je doseglo 10 zlatih priznanj, 8 učencev 4. razreda je doseglo 5 zlatih in 3 srebrna priznanja ter 3 učenke 5. razreda, ki so dosegle 3 zlata priznanja.

Predtekmovanje za Male sive celice je na šoli preko spletnih pol potekalo 11. 9. 2025. Tekmovali so trije učenci. Niso se uvrstili v izbor na tekmovanje.

Zapisala: **Alenka Kukovec**

Tekmovanje iz znanja angleščine

V torek, 19. 11. 2024, je na naši šoli potekalo šolsko tekmovanje iz znanja angleškega jezika za 8. in 9. razred. Tekmovanja se je udeležilo 10 osmošolcev in 11 devetošolcev. Učenci so osvojili 6 bronastih priznanj. Priznanja so prejeli Žiga Godec, Tilen Poštrak in Jure Kapun iz 8. a ter Eva Ornik, Matic Kunstič in Maša Vogrin iz 9. a. Nihče od tekmovalcev se ni uvrstil na državno tekmovanje.

Zapisala: **Katja Majhenič**

Tekmovanje za angleško bralno značko Bookworms

V ponedeljek, 31. 3. 2025, je na naši šoli potekalo tekmovanje za angleško bralno značko Bookworms za učence 8. a (MUS) in 9. a (MUS) razreda. Tekmovanja se je udeležilo pet učencev iz omenjenih razredov. Učenci so osvojili štiri priznanja. Priznanja so prejeli Iva Cerovšek in Lija Kramberger iz 8. a ter Maša Vogrin in Mark Manasijević iz 9. a.

Zapisala: **Katja Majhenič**

Regijsko tekmovanje iz konstruktorstva in tehnologijah obdelav

V petek, 28. 3. 2025, je na OŠ Ormož potekalo regijsko tekmovanje iz konstruktorstva in tehnologijah obdelav (KTO) za Podravsko regijo. Osnovno šolo Voličina so zastopali:

- Lara Šinjur in Kurnik Naja iz 8. a v kategoriji umetne mase,
- Fekonja Teo in Filip Kurnik iz 9. a v kategoriji les,
- Kramberger Lija in Tuš Nala iz 8. a v kategoriji kovine,
- Dajčman Lana in Klemenšak Nejc iz 6. a v kategoriji papir.

Učenci so pokazali veliko mero kreativnosti in izvirnosti pri izdelavi svojih izdelkov. Na državno tekmovanje se žal niso uvrstili.

Bronasto priznanje so osvojili: Lara Šinjur, Naja Kurnik, Teo Fekonja, Filip Kurnik in Lana Dajčman.

Zapisala: **Janja Pihler**

Poročilo o tekmovanju iz Razvedrilne matematike

V torek 10. 12. 2024 je potekalo šolsko tekmovanje iz Razvedrilne matematike. Tekmovali so učenci od četrtega do devetega razreda.

Udeležili so se ga 3 četrtošolci, 6 petošolcev, 3 šestošolci, 5 sedmošolcev, 3 osmošolci in 2 devetošolca. Bronasto priznanje so dosegli: Filip Teodor Črešnar in Aljaž Kocbek iz 5. razreda, Nejc Klemenšak iz 6. razreda, Eva Daks iz 7. razreda in Avrelja Sužnik iz 8. razreda.

Zapisala: **Simona Simonič**

Poročilo o tekmovanju Logična pošast

Pri urah interesne dejavnosti Zabavna logika so se učenci skozi celotno šolsko leto pripravljali na tekmovanje Logična pošast. K Zabavni logiki so bili prijavljeni učenci iz 2. a, 3. a, 3. b in 4. a. Na šolsko stopnjo tekmovanja se je prijavilo 8 učencev: šest iz 2. a (Filip Kosec, Luka Šabeder, Tim Mitev, Jaka Arnuš, Hana Stergar in Anže Kremp), ena učenka iz 3. b (Neža Angela Zibelnik) in ena učenka iz 4. a razreda (Mia Kurnik). Čeprav so prvič tekmovali v Logični pošasti, so se odrezali odlično. Dobili so kar pet bisernih priznanj (Hana S., Tim M., Filip K., Mia K. in Neža Angela Z.), dve bronasti (Anže K. in Jaka

A.) ter eno priznanje za udeležbo na tekmovanju (Luka Š.). Na državno stopnjo tekmovanja so se uvrstili najboljši učenci v svojih skupinah. To so bili Filip K. (2. a), Neža Angela Z. (3. b) in Mia K. (4. a). Na državnem tekmovanju se je najboljši odrezal Filip K., a mu je na žalost malo manjkalo za priznanje. Naslednje leto bomo nadaljevali z našimi pripravami na tekmovanje.

Zapisa: **Martina Vršč**

Poročilo o tekmovanju učencev v znanju nemščine

Šolsko tekmovanje v znanju nemščine je potekalo na šoli v četrtek, 14. 11. 2024, ob 13:00. Tekmovanja se je udeležil en učenec, vendar ni osvojil bronastega priznanja. Prav tako se ni uvrstil na naslednjo stopnjo.

Zapisa: **Irena Zgaga**

Poročilo o tekmovanju s področja zgodovine

V šolskem letu 2024/2025 je potekalo 35. Tekmovanje učencev 8. in 9. razreda osnovne šole s področja zgodovine. Šolsko tekmovanje je bilo 5. decembra 2024 v Osnovni šoli Voličina, sodelovali so 4 tekmovalci, bronasto priznanje so osvojili Zoja Mlinarič, Avrelija Sužnik in Ela Klara Črešnar.

Državno tekmovanje je bilo 6. marca 2025 na OŠ Pohorskega odreda v Slovenski Bistrici. Sodelovali sta Avrelija Sužnik, ki je osvojila srebrno priznanje, in Zoja Mlinarič, ki je osvojila zlato priznanje.

Zapisa: **Dejan Kramberger**

Poročilo o tekmovanju za Kenguru Vegova priznanja

V šolskem letu 2024/25 je potekalo 61. tekmovanje osnovnošolcev v znanju matematike za Kenguru Vegova priznanja. Šolsko tekmovanje je bilo 20. marca 2025 v Osnovni šoli Voličina, sodelovalo je 96 tekmovalcev, ki so osvojili 32 bronastih priznanj.

Regijsko tekmovanje je bilo 10. aprila 2025 v Osnovni šoli Kamnica, sodelovali sta 2 tekmovalki Eva Daks (7. a) in Lana Dajčman (6. a), obe učenki sta osvojili bronasti priznanji. Državno tekmovanje je bilo 8. maja 2025 v Osnovni šoli Rada Robiča Limbuš. Na tekmovanje je bila uvrščena učenka Lana Dajčman (6. a).

Zapisa: **Petra Šuman**

Poročilo o tekmovanju za Vegova priznanja

V šolskem letu 2024/2025 je potekalo 61. Tekmovanje osnovnošolcev v znanju matematike za Vegova priznanja. Šolsko tekmovanje je bilo 20. marca 2025 v Osnovni šoli Voličina, sodelovalo je 11 tekmovalcev, ki so osvojili 3 bronasta priznanja.

Regijsko tekmovanje je bilo 10. aprila 2025 v Osnovni šoli Kamnica, sodelovali sta 2 tekmovalki Avrelija Sužnik (8. a) in Zoja Mlinarič (9. a).

Državno tekmovanje je bilo 8. maja 2025 v Osnovni šoli Rada Robiča Limbuš, kjer pa naši učenci niso sodelovali.

Zapisa: **Petra Šuman**